PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA-ES
       GABINETE DO PREFEITO

     Av. Vitória,347–Centro – Nova Venécia– ES– CEP: 29830-000 – Fone:3752-9001
          www.novavenecia.es.gov.br – e-mail:gabinete@novavenecia.es.gov.br

                          PORTARIA Nº 3629, DE 13 DE JULHO DE 2020.

DESIGNA SERVIDORAS PARA
FISCALIZAR CONTRATO  Nº
020/2019 – CREDENCIAMENTO
Nº 002/2019-SECRETARIA DE
SAÚDE.

          O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de suas
atribuições legais, conferidas pelo art. 64, inciso XXI, da Lei
Orgânica Municipal, atendendo o solicitado no Ofício nº
568/2020/SMS/GAB, protocolizado sob o nº536864, datado de 13 de
julho de 2020,

  RESOLVE:

  Art.1º- Fica designada a servidora ISABELA CESCONETTO
DA COSTA, matrícula Nº150524, portadora do CPF Nº 160.086.647-
60,como fiscal titular e MARILEIDE APARECIDA CORONA DE LIMA,
matricula funcional nº 50291, portadora do CPF Nº 911.748.057-
49, como fiscal suplente, do Contrato nº 020/2019 –
Credenciamento nº 002/2019, Processo nº514139, de 15 de março
de 2019, em nome da Empresa Clínica Salles Ltda – inscrita no
CNPJ Nº 39.378.922/0001-72, cujo objeto é a contratação de
empresa especializada para prestação de serviços na área de
exames de densitometria óssea, sendo realizados com referência
pelo Sistema Único de Saúde, tabela SAI/SUS, para atender a
população de Nova Venécia, em atendimento à Secretaria
Municipal de Saúde de nova Venécia-ES.

          Art.2º- Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

          Art.3º- Revogam-se as disposições em contrário.

               PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

        GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 13 dias do
mês de julho de 2020.

Mário Sérgio Lubiana
Prefeito